boîte plastique
35
 LIGHT BOX
• 13 références de 2 à 36 litres
référence code dim. ext.
L x l x H (mm)
capacité
(L)
CLC-2 18470 190 x 165 x 110 2
CLC-4 18471 268 x 199 x 110 4
CLC-XS 14081 334 x 190 x 110 5
CLC-5 18472 340 x 206 x 110 5
CLC-S 14082 396 x 178 x 132 7
CLC-11 18473 410 x 274 x 149 11
CLC-M 14083 396 x 278 x 132 12
CLC-17 18474 413 x 345 x 178 17
CLC-18 18475 410 x 274 x 220 18
CLC-L 14084 396 x 378 x 185 23
CLC-25 18476 550 x 390 x 160 25
CLC-30 18477 413 x 345 x 294 30
CLC-XL 14085 578 x 396 x 185 36
 boîte alimentaire FOOD BOX
Particulièrement adaptées aux produits agro-alimentaires, elles offrent une étanchéité parfaite et
une fermeture inviolable, notamment pour les produits liquides. Disponibles en version rectangulaire
ou ronde. 10 références standard, autres dimensions par grande quantité.
Coloris standard transparent.
référence code diam. x H (mm) capacité (ml)
TP 69-155 47501 69 x 68 155
TP95-225 47502 95 x 53 225
TP95-280 47503 95 x 64,3 280
TP95-365 47504 95 x 83,5 365
TP95-520 47505 95 x 118 520
TP118-565 47506 118 x 87,5 565
TP133-1180 47507 133 x 130 1180
référence code dim. ext.
L x l x H (mm) capacité (ml)
TP1912-1200 47508 192 x 126 x 73 1200
TP192-4000 47509 192 x 192 x 150 4000
TP192-5000 47510 192 x 192 x 191 5000
 Boîtes de rangement plastique
Parfaitement adaptée au stockage et au rangement de tous types de produits.
La transparence de la matière permet un repérage facile des contenants.
Fabriquées en polypropylène, elles sont très résistantes aux chocs.